
Serviço Público Federal – Ministério da Educação
Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Campus Timóteo
Colegiado de Curso de Graduação em Engenharia de Computação

Resolução ENGCOMPTIM 0003/2021 de 09 de março de 2021

Aprovar a distribuição de vagas para o processo seletivo de candidatos para

o preenchimento de vagas remanescentes da graduação para as

modalidades reopção de curso, reingresso, transferência e obtenção de novo

título para o Curso de Engenharia de Computação Unidade Timóteo, ano de

2021 - 1º semestre .

O Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Computação do Centro Tecnológico de Educação

Tecnológica de Minas Gerais/ Campus Timóteo, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são

conferidas, e de acordo com consulta realizada junto ao Colegiado do Curso em 09/03/2021.

Resolve:

Art. 1º. Aprovar a distribuição de vagas para o processo seletivo de candidatos para o preenchimento de vagas

remanescentes da graduação para as modalidades reopção de curso, reingresso, transferência e obtenção de

novo título para o Curso de Engenharia de Computação Unidade Timóteo, ano de 2021 - 1º semestre, conforme

abaixo:

Vagas ofertadas para Reopção: 01 (uma)

Vagas ofertadas para Reingresso: 01 (uma)

Vagas ofertadas para Transferência: 04 (quatro)

Vagas ofertadas para Obtenção de novo título: 03(três)

.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publica-se e cumpra-se

Prof. Adilson Mendes Ricardo

Presidente do Colegiado de Curso de Graduação

em Engenharia de Computação

CEFET-MG/Campus Timóteo

Curso de Graduação em Engenharia de Computação
Rua Dezenove de Novembro, 121, Centro
CEP 35.180-008 -Timóteo -MG



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/03/2021

RESOLUÇÃO Nº 3/2021 - CECOMTM (11.51.22) 
(Nº do Documento: 3) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/03/2021 13:51 )
ADILSON MENDES RICARDO

COORDENADOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CECOMTM (11.51.22)

Matrícula: 2849338

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2021 RESOLUÇÃO 09/03/2021 ec538c9c0c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

